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Чемпіонат U-21
2019/20 22-й тур, Матч №106

Субота, 07.03.2020, 12:00, "Сокіл", Львів. 6°C. Глядачі: 200

«Львів» Львів

2 : 0

«Карпати» Львів

31 Костик Орест
7 Вичіжанін Андрій (К)
33 Кравчук Юрій
74 Бусько Андрій
98 Недоля Артем
70 Пентелейчук Дмитро
44 Олексів Віталій
11 Ходаковський Микита
4 Хімчак Максим
9 Феліпе
96 Нич Назарій

Запасні
67 Ременяк Артур
6 Григоращук Степан
97 Демків Станіслав
5 Клебер
77 Кос Олег
3 Білий Роман
23 Мельничук Андрій

Тренер
Шумський Віталій

38 Задерейко Антон
20 Харжевський Петро
4 Авраменко Олександр (К)
22 Куртяк Богдан
15 Степанчук Любомир
8 Панчишин Орест
17 Рудюк Володимир
13 Гудзінський Вадим
11 Руніч Василь
14 Бей Андрій
16 Лісовик Роман

Запасні
30 Горох Валентин
19 Карабін Ярослав
24 Козак Богдан
21 Слива Роман
18 Бичек Костянтин
7 Сільченко Віталій
9 Кудь Тарас

Тренер
Вовчук Любомир

Арбітр:
Шандор Олександр
Асистент 1:
Журибіда Володимир
Асистент 2:
Федорак Юрій
4-й арбітр:
Причина Софія
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 22-й тур, Матч №106
Субота, 07.03.2020, 12:00, "Сокіл", Львів. 6°C. Глядачі: 200

«Львів» Львів 2 : 0 «Карпати» Львів
96 Нич Назарій 6'

7 Вичіжанін Андрій
67 Ременяк Артур 26'

96 Нич Назарій 30'

33' 20 Харжевський Петро

9 Феліпе 42'

98 Недоля Артем 43'

33 Кравчук Юрій
3 Білий Роман 46'

9 Феліпе
77 Кос Олег 59'

70 Пентелейчук Дмитро
97 Демків Станіслав 61'

65' 14 Бей Андрій
19 Карабін Ярослав

70' 17 Рудюк Володимир
24 Козак Богдан

72' 8 Панчишин Орест

82' 8 Панчишин Орест
7 Сільченко Віталій

85' 16 Лісовик Роман
18 Бичек Костянтин

4 Хімчак Максим
6 Григоращук Степан 90'

3 Білий Роман 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


